VOLDRAADSCHROEF VOOR HARDHOUT
CERTIFICERING HARDHOUT
Speciale punt met geometrie met diamantvormig en gekartelde schroef-
draad, met inkeping. ETA-11/0030-certificering voor gebruik op hout
met hoge dichtheid, zonder voorboring of met een gepast voorboorgat.
Ideaal voor dragende verbindingen met belasting in elke richting ten op-
zichte van de vezel (0° ÷ 90°).
HYBRID SOFTWOOD-HARDWOOD

G
Z
H
X
X
X
d1
L
b
dK
d2
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
OPMERKINGEN: de EVO versie is op verzoek verkrijgbaar.
GEOMETRIE

(hardwood)
es
(hardwood)
LVL-Beukenhout
(Beech LVL)
Karakteristieke parameter
voor uittrekweerstand
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Gekoppelde dichtheid ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Berekeningsdichtheid ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Zie ETA-11/0030 voor toepassingen met andere materialen.
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  HOUT
L
b
Sg Sg 1010 Tol.